
 Согласовано:  

зав.  учебной частью 

_____________ Т.П. Ситко 

«___» ____________ 2023г 

 

Расписание учебных занятий 

Прибалтийского судостроительного техникума 

 

на 31 мая 2023 года 

 

корпус 2  КУРС 1 
 

  МА11-09н МА12-09н ОП11-09н СП12 – 09н АИС11-11с АИС11-09с 

  Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 

С
р

ед
а

 3
1

.0
5

.2
0
2

3
 

1 

 

Учебная 

практика 

Козлов В.П. 

Мастерская 

08.00 

 

Физика 

Прокопович А.В. 

Каб.23 

Родная 

литература 

Абрамова В.В. 

Каб.12 

 

Основы 

мировых 

религиозных 

культур 

Лебедь Т.В. 

Каб.27 

 

Иностранный 

язык 

Николаева 

Н.В./ Четырина 

Т.Л. 

Каб.24\25 

2 
Математика 

Родионова Г.Н. 

Каб.26 

Физика 

Прокопович А.В. 

Каб.22 

Основы 

мировых 

религиозных 

культур 

Лебедь Т.В. 

Каб.27 

 

Литература 

Абрамова В.В. 

Каб.12 

3 

 

  

 

Основы 

финансовой 

грамотности 

Лебедь Т.В. 

Каб.27 

 

Физика 

Прокопович 

А.В. 

Каб.23 

4 

Учебная 

практика 

Козлов В.П. 

Мастерская 

12.00 

 

  

 

Основы 

финансовой 

грамотности 

Лебедь Т.В. 

Каб.27 

 

 

 
Корпус №1 – З/Д «Янтарь» 

              Корпус №2 – Новикова,5 



Согласовано:  

зав.  учебной частью 

_____________ Т.П. Ситко 

«___» ____________ 2023 г 

 

Расписание учебных занятий 

Прибалтийского судостроительного техникума 

 

на 31 мая 2023 года 

 

корпус 2  КУРС 2 
 

  МА21-09н МА22-09н ОП21-09н       СП22 – 09н     АИС21-09с 

  Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 

С
р

ед
а

 3
1

.0
5

.2
0
2

3
 

1 
Обществознание 

Мулюкова Е.Д. 

Каб.14 

Охрана труда 

Замятин Д.С. 

Каб.21 

мастерская 

Математика 

Родионова Г.Н. 

Каб.26 

Физика 

Прокопович А.В. 

Каб.22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учебная практика 

Смирнова И.Э. 

Каб.10 

 

2 

Иностранный 

язык 

Николаева Н.В./ 

Четырина Т.Л. 

Каб.24\25 

Охрана труда 

Замятин Д.С. 

Каб.21 

мастерская 

Физика 

Прокопович А.В. 

Каб.23 

История 

Мулюкова Е.Д. 

Каб.14 

3 

Охрана труда 

Замятин Д.С. 

Каб.21 

мастерская 

Иностранный 

язык 

Николаева Н.В./ 

Четырина Т.Л. 

Каб.24\25 

Иностранный язык 

Николаева Н.В./ 

Четырина Т.Л. 

Каб.24\25 

Математика 

Родионова Г.Н. 

Каб.26 

4 
Математика 

Родионова Г.Н. 

Каб.26 

Физика 

Прокопович А.В. 

Каб.23 

Электротехника 

Замятин Д.С. 

Каб.21 мастерская 

 

 
Корпус №1 – З/Д «Янтарь» 

              Корпус №2 – Новикова, 5 
 



Согласовано:  

зав.  учебной частью 

_____________ Т.П. Ситко 

«___» ____________ 2023 г 

 

Расписание учебных занятий 

Прибалтийского судостроительного техникума 

 

на 31 мая 2023 года 

 

корпус 2  КУРС  3 

 

  МА31 – 09н МА32 – 09н ОП31 – 09н СП32-09н 

  Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 

С
р

ед
а

 3
1

.0
5

.2
0
2

3
 

1 

Производственная 

практика 

Производственная 

практика 

Производственная 

практика 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

3 

4 

 
    

 Корпус №1 – З/Д «Янтарь» 

              Корпус №2 – Новикова, 5  
 


